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Kursens upplägg 

 

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i Athena, som du kommer åt när du har 

registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är upplagd. Där anges 

också om du behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis genom att läsa 

viss litteratur eller göra en uppgift. 

Närvaro 

Alla seminarier i kursen kräver obligatorisk närvaro. 

 

Frånvaro från obligatoriska seminarium kan tas igen genom en skriftlig kompletteringsuppgift. 

Kompletteringsuppgifter publiceras via din kurssajt i Athena. 

 

Frånvaro om högst 40 % kan kompletteras, vilket innebär att max två (2) seminarietillfällen 

kan kompletteras. 
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Examination 

Kursen examineras genom: 

 

Individuell skriftlig inlämningsuppgift 

Betygsskala: sjugradig 

En individuell skriftlig uppgift i form av en hemtentamen avslutar kursen. Instruktioner för 

hemtentamen ligger i Athena under planeringar. Observera att det endast går att lämna in 

tentan en (1) gång trots att tiden ej har tagit slut. Säkerställ därför att det är din slutgiltiga 

version av tentan du laddar upp i Athena och att den läggs i rätt mapp. Mer information om 

tentamen hittar ni under planeringar på Athena och hemtentamen. 

 

 

Examinationsuppgiften publiceras 2026-02-12 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

 

Inlämning sker senast 2026-02-17 kl. 17:00 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

 

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter examinationstillfället. Betyget 

publiceras i Ladok. Återkoppling fås via Athena.  

 

För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga examinerande och obligatoriska 

moment i kursen vara avklarade och godkända. 

Omexamination 

Omexamination, individuell skriftlig inlämningsuppgift 

Examinationsuppgiften publiceras 2026-04-16 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

 

Inlämningsdeadline: 

Senast 2026-04-21 kl. 17:00 lämnar du in examinationen i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdeadline.  

Information till studenter som läst kursen före innevarande termin 

Om du läst kursen före innevarande termin ska du kontakta kursadministratör angående 

omregistrering på kursen och anmälan till kursens examinationer senast 26-01-29 för 

anmälan till ordinarie examinationstillfälle och för omexaminationstillfället gäller 26-04-02. 

Examination för omregistrerade studenter sker vid samma tidpunkt som ordinarie 

examinationstillfälle för VT26. 

 

Komplettering av betyget Fx 

 

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en 
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vecka efter det att kompletteringsbehovet har meddelats av examinator i angiven mapp på 

Athena. 

 

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga 

examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. 

 

Betyget på individuell skriftlig uppgift (hemtentamen) blir även slutbetyg på kursen. 
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